
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku
przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

Numer Izp.271.68.2016

Data
wydania

2017-01-25

Bielsk Podlaski, dn. 25.01.2017 r.

 Izp.271.68.2016
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

„Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu

PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”
 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz.2164 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w
wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”, za najkorzystniejsze zostały uznane oferty Wykonawców:
 

Część I

P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz

ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

cena ofertowa brutto: 2301,00 zł

termin wykonania zamówienia: 25 dni
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Zestawienie złożonych ofert:
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

termin wykonania /
punktacja

Łączna
punktacja

1 CENTRUM „SEDNO” Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin

3530,10 zł
39,11 pkt.

25 dni
40pkt. 79,11 pkt.

2 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok

5681,64 zł
24,30 pkt.

25 dni
40 pkt. 64,30 pkt.

4 P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz
ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

2301,00 zł
60 pkt.

25 dni
40 pkt. 100 pkt.

 

Część II

P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz

ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

cena ofertowa brutto: 1888,00 zł

termin wykonania zamówienia: 25 dni
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Zestawienie złożonych ofert:

Zamówienie Nr Izp.271.68.2016 z dnia 2017-01-25 - INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu
PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”



 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

termin wykonania /
punktacja

Łączna
punktacja

1 CENTRUM „SEDNO” Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin

2804,40 zł
40,39 pkt.

25 dni
40pkt. 80,39 pkt.

2 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok

2231,25 zł
50,77 pkt.

25 dni
40 pkt. 90,77 pkt.

4 P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz
ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

1888,00 zł
60 pkt.

25 dni
40 pkt. 100 pkt.

 

Część IV

P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz

ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

cena ofertowa brutto: 30725,00 zł

termin wykonania zamówienia: 25 dni
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Na podstawie art.89 ust.1 pkt.2) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca w Części IV ofertę Wykonawcy CENTRUM „SEDNO” Sp.
         z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin. Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia. Zamawiający zgodnie z rozdz. X pkt.1 SIWZ wymagał załączenia do oferty formularza cenowego wg Załącznika nr 1A
do SIWZ. Wykonawca nie załączył wymaganego formularza cenowego. Z uwagi na to, że formularz cenowy jest istotnym
elementem treści oferty, określającym wysokość ceny i jest niezbędny do rozliczenia należnego wynagrodzenia Wykonawcy,
Zamawiający nie może uznać za prawidłowe podanie przez Wykonawcę tylko ogólnej wartości zamówienia w danej części.
Formularz cenowy również nie podlega uzupełnieniu w trybie art.26 ust.3 ustawy Pzp, bowiem nie jest on dokumentem, o których
mowa w art.25 ust.1-2 ustawy Pzp.

Zestawienie złożonych ofert:
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

termin wykonania /
punktacja

Łączna
punktacja

1 CENTRUM „SEDNO” Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin oferta odrzucona w Części IV

4 P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz
ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

30725,00 zł
60 pkt.

25 dni
40 pkt. 100 pkt.

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, tj. 100 punktów w
kryteriach oceny ofert.

 

Część VI A-B

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź

cena ofertowa brutto: 2083,63 zł

termin wykonania zamówienia: 25 dni
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Zestawienie złożonych ofert:
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

termin wykonania /
punktacja

Łączna
punktacja

1 CENTRUM „SEDNO” Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin

4686,30 zł
26,68 pkt.

25 dni
40pkt. 66,68 pkt.

2 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok

2856,60 zł
43,76 pkt.

25 dni
40 pkt. 83,76 pkt.

3 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź

2083,63 zł
60 pkt.

25 dni
40 pkt. 100 pkt.

4 P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz
ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

2837,00 zł
44,07 pkt.

25 dni
40 pkt. 84,07 pkt.

 

Część VI C-D-E

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.



Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź

cena ofertowa brutto: 4531,94 zł

termin wykonania zamówienia: 25 dni
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Zestawienie złożonych ofert:
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

termin wykonania /
punktacja

Łączna
punktacja

1 CENTRUM „SEDNO” Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin

8573,10 zł
31,72 pkt.

25 dni
40pkt. 71,72 pkt.

3 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź

4531,94 zł
60 pkt.

25 dni
40 pkt. 100 pkt.

4 P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz
ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

4845,00 zł
56,12 pkt.

25 dni
40 pkt. 96,12 pkt.

 

Część VII

P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz

ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

cena ofertowa brutto: 600,00 zł

termin wykonania zamówienia: 25 dni
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Zestawienie złożonych ofert:
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

termin wykonania /
punktacja

Łączna
punktacja

1 CENTRUM „SEDNO” Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin

2460,00 zł
14,63 pkt.

25 dni
40pkt. 54,63 pkt.

4 P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz
ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka

600,00 zł
60 pkt.

25 dni
40 pkt. 100 pkt.

 

 

Umowy z Wykonawcami w sprawie powyższych zamówień mogą zostać zawarte po upływie 5 dni od dnia przesłania
niniejszego zawiadomienia.

 

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski

Metryka strony

 ( 785 KB )Informacja o wyborze_Izp.271.68.2016.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka
Data wytworzenia: 2017-01-25

Wprowadzający: Ewa Nowicka

Data modyfikacji: 2017-01-25

Opublikował: Ewa Nowicka

Data publikacji: 2017-01-25

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/115579/13395/Informacja+o+wyborze_Izp.271.68.2016.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13395
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.68.2016 z dnia 2017-01-25 - INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

